КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                              РЕШЕНИЕ

от  27.09.2017  № 11/65

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положение  «О

 бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 29.07.2017 № 262-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации в части использования нефтегазовых доходов федерального

бюджета», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2018 года действие пункта 5 части 1 статьи 6

Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 28.05.2014 № 6/38 (с изменениями, внесенными и

утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.02.2015

№ 3/7, от 27.01.2016 № 1/2, от 29.03.2017 № 4/13).

2. Внести и утвердить в Положение «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/38

(с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой

городской Думы от 25.02.2015 № 3/7, от 27.01.2016 № 1/2, от 29.03.2017 № 4/13),

изменение, изложив пункт 1 статьи 7 в следующей редакции:

«1) основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального

образования;».

14 пт

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области                          Е.М. Савина